Eton, 4 October 1527.

Seal, red wax, on doubled tag, as on no. 21.

Demise by Robert Stokes, William Adens, Hugh Lyne, William Tudwey, Richard Fuller and Nicholas Tubman, of Eton, to Agnes Mason, widow, of Eton, John Alfeld, of the same, and John Laukok of 2 messuages and 60 acres of arable, meadow and pasture in Dorney, and a close of pasture in Boveney and an acre of wood in Burnham, co. Bucks, and all those messuages, lands, tenements etc. which were late of Agnes Pulney in Dorney, Boveney and Burnham of the gift of John Pulney, her husband, now deceased. All the premises they had lately of the gift of the said Agnes Mason, in her free widowhood. To hold, the said Agnes Mason,

John

John Afeld and John Laukok for the use of the said Agnes from  
the chief lords of the fee for the services due. With  
warranty.

26 May 1528.

Six Seals, red wax, on doubled tags.

- (1) Oval, 14 x 12 mm. ? Virgin and Child.
- (2) Round, 13mm. A device.
- (3) Rectangular, 12 x 8 mm. A device.
- (4) Oval, 14 x 10 mm. : I T
- (5) Oval, 13 x 10 mm. Surmounted by a tree a shield  
of arms; a chevron, a label.
- (6) Rectangular, 12 x 9 mm. T.

Farnham, Burnham, Hedgerley

(38 - 90)

Grant by Andrew son of Jordan de la Lee to Richard, his brother, the clerk, for his homage and service, of all his meadow in the common meadow of Farnham called Dolmede.  
Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Andreas filius Jordani de la Lee dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo fratri meo clericu pro homagio et servicio suo totum pratum meum in communi prato de Farnham quod vocatur le Dolmede cum suis omnibus pertinenciis et facet inter pratum Roberti filii Baldewini de la Lee et pratum Willelmi de la Putte

Habendum et tenendum de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere quiete bene in pace integre in omnibus liberis introitibus et exitibus et libertatibus ad predictum pratum pertinentibus Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui vel sui assignati unum denarium scilicet ad nativitatem sancti Johannis Baptiste pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis querelis et demandis Et ego Andreas et heredes mei predictum pratum cum omnibus suis pertinenciis predicto Ricardo et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus defendemus et per predictum servicium aquietabimus

Et ut hec mea donacio concessio warantizacio rata et stabilis permaneat presenti scripto sigillum meum apposui  
Hic testibus Waltero de la Lee Ricardo de Merka  
Roberto de Sywardeshull Alexandro de la Lee Ricardo  
Sampson Willelmo filio Mauricii Willelmo de la Hull  
Radulfo filio Elye Hugone de Broka  
Hugone filio Thome et aliis

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag,  
much worn away.

Grant by Andrew son of Jordan de la Lee to Richard, his brother, for his service, of half an acre of arable in Farnham. Rent ~~ld.~~.

Sciant presentes et futuri quod ego Andreas filius Jordani de la Lee dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo fratri meo pro servicio suo unam dimidiam acram terre mee cum suis pertinenciis in villa de Farnham videlicet que jacet in Estfeld inter terram Roberti filii Baldewini et terram Willelmi filii Jacobi. Habendam et tenendam de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis cuicunque et quandocumque eam dare assignare vendere voluerit libere quiete bene et in pace integre hereditarie in omnibus liberis introitibus et exitibus et libertatibus ad predictam terram pertinentibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui vel sui assignati unum obolum ad nativitatem sancti Johannis Baptiste pro omnibus serviciis auxiliis sectis wardis et demandis Et ego Andreas et heredes mei dicto Ricardo et heredibus suis vel suis assignatis dictam dimidiam acram terre cum suis pertinenciis contra omnes homines et feminas warantizabimus defendemus et per predictum servicium aquietabimus Et ut hec mea donacio concessio rata et stabilis permaneat presentem cartam sigillo meo roboravi

His testibus Ricardo de Grimesdell  
 Willelmo de la Hull Radulfo filio Elye Hugone de Broka  
 Willelmo filio Mauricci Hugone filio Thome clericci  
 Alexandro de Sywardeshull et aliis

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Andrew de la Lee to Richard, his brother, for  
 his homage and service, of an acre of arable in Farnham.  
 Rent 3d.

Sciant presentes et futuri quod ego Andreas de la Lee  
 dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo  
 fratri meo pro homagio et servicio suo unam acram terre mee  
 cum omnibus pertinenciis suis unde una dimidia acra jacet in  
 Witewellefurlong inter dominicum domini de Farnham et terram  
 Roberti filii Baldewyni et alia dimidia acra jacet apud  
 Westavene inter terram Robarti filii Baldewyni ex utraque  
 parte et extendit versus Nort super terram Hugonis Fabri et  
 versus Sut super viam que vocatur le Fordweye

Habendam et tenendam de me et de heredibus meis sibi et  
 heredibus suis vel suis assingnatis libere quiete bene in  
 pace integre in omnibus liberis introitibus et exitibus et  
 libertatibus ad predictam terram pertinentibus Reddendo  
 inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui vel  
 sui assingnati tres denarios ad duos anni terminos scilicet ad  
 festum beate Marie in Marcio tres obolos et ad festum sancti  
 Michaelis tres obolos pro omnibus serviciis auxiliis sectis  
 curie mee querelis et demandis Et ego <sup>A</sup>ndreas et  
 heredes mei warantizabimus predictam terram cum omnibus  
 pertinentiis suis predicto Ricardo et heredibus suis vel suis  
 assingnatis contra omnes homines et feminas in perpetuum  
 Et ut hec mea donacio concessio rata et stabilis permaneat  
 huic scripto sigillum meum apposui Hiis testibus  
 Roberto de Sywardeshull Willelmo de la Hull  
 Ricardo de Grimesdell Hugone filio Thome Hugone de Broka  
 Radulfo filio Elye de Cypfram Rogero de Cypfram et  
 aliis

Seal, round, 28mm, green wax, on doubled tag. A crescent,  
 on its back, beneath a star. + S' ANDREE DE LA LE

Quitclaim by Andrew son of Jordan de le Lee to Richard the clerk, his brother, of 13*d* rent which he used to pay for a tenement which Robert son of Philip once held from the grantor in Farnham.

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag.  
A crescent. A legend.

Quitclaim by Ralph, son of Andrew de la Le, to Richard de la Le, clerk, of 5*½*d yearly rent which Richard used to pay for 3 acres of arable and  $\frac{1}{2}$  acre of meadow in Fernham, which Andrew, the grantor's father, gave to the said Richard.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego  
Radulfus filius Andree de la Le remisi et quietum clamavi pro  
me et heredibus meis in perpetuum Ricardo de la Le clero

1. Possibly this word means tapestry-maker or piper.

quinque denarios et obolum annui redditus quos idem Ricardus mihi annuatim reddere solebat pro tribus acris terre et dimidia aera prati in villa de Fernham quod quidem tenementum Andreas pater meus dicto Ricardo dedit et cartis suis confirmavit

Ita quod ego Radulfus nec heredes mei nec aliquis pro me vel per me in dicto (in dicto repeated) redditu sive wardis sive aliis escaetis mihi vel heredibus meis contingentibus nullum jus vel clameum vendicabimus vel exigere poterimus

Ego tamen Radulfus et heredes mei dicto Ricardo et heredibus suis sive suis assingnatis dictum tenementum contra omnes homines et feminas warantizabimus defendemus et aquietabimus licet inde aliquod servicium non percipiamus per quod nos vocare debeant ad warantum                    In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus        Alejandro de Sywardeshull        Johanne de Cancell'        Ricardo de Grimesdelle        Ricardo de la Hull  
Willelmo filio Maricci        Radulfo filio Elye  
Hugone de Broka et aliis

Seal, round, 25mm, green wax, on doubled tag. A floral design of eight petals.

+ S' RADULFI D' LA LE

Grant by Hugh Thomas, of Farnham, to Emma, daughter of Gilbert the Hayward, for his service, of a messuage in Farnham, and a piece of land there. Rent 8d. The grantee has paid 15s.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo Thomas de Farnham dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Emma filie Gileberti Messoris pro servicio suo unum mesuagium in villa de Farnham illud scilicet quod jacet juxta mesuagium

meum

meum dominicum in parte meridionali et terram meam dominicam  
in parte occidentali et realem viam in parte orientali

Dedi preterea predicte Emma quandam particulam terre  
mee que jacet in parte australi predicti mesuagii et extendit  
ad croftum pertinentem ecclesie de Farnham in longitudine  
linialiter a cornera predicti mesuagii usque predictum croftum  
sicut mete circumquaque dividunt circumdant et proportant

Habendum et tenendum dictum mesuagium cum predicta  
particula terre mee de me et heredibus meis ipsa et heredes sui  
vel sui assignati vel cuicunque dare vendere alienare vel  
assingnare voluerint nisi domo religionis et judaysmo libere  
et quiete bene et in pace integre honorifice liberis introitibus  
et exitibus et cum omnibus libertatibus ad tantum liberum  
tenementum in Farnham pertinentibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipsa et heredes  
sui octo denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum  
sancti Michaelis quatuor denarios et ad festum sancte Marie in  
Marelo quatuor denarios pro omni servicio seculari exacione  
et demanda et pro omnimodis sectis consuetudinibus auxiliis

Pro hac donacione concessione et carte mee confirmatione  
dedit mihi predicta Emma quinquedecim solidos in gersumam

Et ego predictus Hugo et heredes mei predicte Emma  
et heredibus suis predictum mesuagium cum predicta terra contra  
omnes homines et feminas in perpetuum warantizabimus Et  
ut hec mea donacio concessio warantizacio rata stabilis  
permaneat sigilli mei impressione presens scriptum corroboravi

Hiis testibus      Willelmo de la Hull      Ricardo de  
Grimesdell      Willelmo Scueyn      Andrea de la Lee  
Hugone de Brok      Willelmo Clerico et multis aliis

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag.  
A floral design of [?6] petals.

S' HU[G]ONIS [?FIL T] HOME C...T

Grant by Ellen (Alina), wife of the late Richard de la Lee, in her free widowhood, to Richard son of Richard le Chapman, for his service and 14*s*, of two half-acres in Farnham. Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Alina uxor quondam Ricardi de la Lee in libera et legia potestate mea ac viduetate dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo filio Ricardi le Chapman pro servicio suo et pro quatuordecim solidis sterlingorum quos mihi dedit in gersumam duas dimidias acres terre cum suis pertinenciis in parochia de Farnham unde una dimidia acra jacet super culturam Dedeworth nominatam inter terram Henrici Fabri et terram Sosanne relicte Willelmi Rolond unde unum capud se extendit super terram Hugonis Elys et aliud capud super terram Roberti de la Marche et alia dimidia acra jacet juxta Smaleyerden inter terram Elye de Cippenham et terram Hugonis de la Berne unde unum capud se extendit super terram Johannis Reynild et aliud capud super le Longebreche prout certe mete condonant

Habendas et tenendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere quiete bene et in pace jure et hereditarie cum liberis introitibus et exitibus in perpetuum

Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis et assignatis ipse Ricardus et heredes sui vel sui assignati unum denarium ad festum sancti Michaelis pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis demandis secularibus      Et ego predicta Alina et heredes mei dicto Ricardo et heredibus suis vel suis assignatis predictas duas dimidias acras terre cum suis pertinenciis contra omnes homines et feminas in perpetuum warantizabimus aquietabimus et defendemus      In cujus rei testimonium huic carte sigillum meum apposui      His testibus      Rogero de la Lee

Hugone

44

Hugone de Grymesdelle      Radulfo de la Lee      Willelmo  
 filio Alexandri      Willelmo Michel      Johanne de la Marke  
 Hugone clericis et aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

45

Grant by William de la Blakeffenne, of Farnham, to Robert de la Marche for his service and two marks sterling of 2 acres of arable in Farnham. Rent to the chief lords 2d and to the grantor a clove.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de la Blakeffenne de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto de la Marche pro servicio suo et pro duabus marcis sterlingorum quas michi dedit in gersummam duas aeras terre mee arabilis cum pertinenciis suis jacentes in latitudine in (sic) terram dominicam domini de Farnham que vocatur le Ruding et terram Hugonis le Warde de Farnham et extendit unum capud versus orientem super terram prioris de Suthwrke et aliud capud versus occidentem super regiam viam que dicit de domo persone de Farnham versus Bekennesfeld prout certe mete et divise dividunt condonant et proportant      Habendas et tenendas de me et heredibus meis vel assignatis dicto Roberto et heredibus suis vel assignatis vel cuicunque eas dare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus libertatibus dicte terre pertinentibus in viis in semitis in sepibus in fossatis cum liberis introitibus et exitibus      Reddendo inde annuatim capitalibus dominis duos denarios videlicet ad festum sancti Michaelis unum denarium et ad festum beate Marie in Marcio unum denarium et michi Willelmo et heredibus meis vel assignatis ipse et heredes sui vel assignati unum clavum geriopholi videlicet ad natale domini pro omnibus serviciis auxiliis et consuetudinibus

sectis

sectis curie et omnibus aliis demandis secularibus

Et ego predictus Willelmus et heredes mei vel assignati totam predictam terram cum omnibus pertinenciis suis predicto Roberto et heredibus suis vel assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus aquietabimus et per predictum servicium defendemus in perpetuum

Et ut hec mea donacio concessio warantizacio et carte mee confirmacio rata sit et stabilis presentem cartam sigillo meo roboravi

Hiis testibus Radulfo Andr' Hugone de Grimesdelle  
Galfrido de la Hull Johanne Edward Johanne de Merke  
Johanne Rugebec et aliis

Seal, round, 23mm, natural colour wax, on doubled tag.  
Impression worn.

Grant by John, son of Aylwin de Broka, to Richard la Lee, clerk, for his service, of 1½ acres of arable in Farnham.  
Rent 2d.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Eylwini de Broka dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ricardo la Lee clericu pro servicio suo unam acram et dimidiam terre mee cum suis pertinenciis in villa de Farnham unde una dimidia acra jacet in la Sclade inter terram Rolandi de Grimesdell et terram Willelmi filii Jacobi et una dimidia acra jacet apud Dercspae inter terram quondam Ricardi de Grimesdell et terram Roberti le Faling et una roda se extendit versus curtillagium Hugonis Wyting inter terram Willelmi de la Hull et terram dicti Ricardi clericu et una roda se extendit versus comunem pratum de Farnham et jacet inter terram Willelmi de la Hull et terram Ricardi de Grangis Habendam et tenendam de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis

suis assignatis cuicunque et quandocumque dare assignare  
vendere voluerit libere quiete bene et in pace integre  
hereditarie in omnibus liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et  
heredes sui assignati duos denarios ad duos anni terminos  
scilicet ad festum beate Marie in Marcio unum denarium et ad  
festum sancti Michaelis unum denarium pro omnibus serviciis  
auxiliis sectis wardis et secularibus demandis      Et  
ego Johannes et heredes mei dicto Ricardo et heredibus suis  
vel suis assignatis predictam terram cum suis pertinenciis  
contra omnes homines et feminas warantizabimus defendemus et  
aquietabimus

Et ut hec mea donacio concessio rata et stabilis permaneat  
presentem cartam sigillo meo roboravi      His testibus

Willelmo de la Hull	Willelmo Maur'	Radulfo filio
Elye	Hugone de Broka	Radulfo filio Andree et aliis

Seal, pointed oval, 30 x 18 mm, green wax, on doubled  
tag. A fleur de lys.

+ S' JOH'IS DE LA BROK'

Grant by Ralph, son of Elias, of Cippeham, to Richard,  
son of Jordan, the clerk, for his homage and service of an  
acre of arable. Rent 3d.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Elye  
de Cippeham dedi et concessi et hac presenti carta mea  
confirmavi Ricardo filio Jordani clericu pro homagio et  
servicio suo unam acram terre mee cum suis pertinenciis unde  
una dimidia acra jacet apud Seloheg inter terram Willelmi de  
la Hull et terram Roberti Rolond et una dimidia acra jacet  
super Alimeresle inter terram Willelmi Edwardi et terram  
Galfridi Aquile      Habendam et tenendam de me et  
heredibus

heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis  
libere quiete bene in pace in omnibus liberis introitibus et  
exitibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et  
heredes sui tres denarios ad duos anni terminos scilicet ad  
festum sancti Michaelis tres obolos et ad festum beate Marie  
in Marcio tres obolos pro omnibus serviciis auxiliis consuetu-  
dinibus exaccionibus et demandis                          Et ego Radulfus et  
heredes mei predicto Ricardo et heredibus suis vel suis  
assignatis predictam terram cum omnibus pertinenciis suis  
warantizabimus defendemus aquietabimus                          Et ut hec mea  
donacio concessio warantizacio rata et stabilis permaneat huic  
scripto sigillum meum apposui

His testibus                          Willelmo de la Hull                          Hugone de Wicka  
Willelmo filio Mauricii                  Andrea de la Lee  
Hugone filio Thome clericci et aliis

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Rose de Verdun to William son of Geoffrey de la  
Hulle for his homage and service of half a virgate of arable  
in Farnham. Rent 8s and 3d for all services, aids etc except  
the King's.

Sciant presentes et futuri quod ego Roisia de Verdun dedi  
et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo filio  
Galfridi de la Hulle pro homagio et servicio suo unam dimidiam  
virgatam terre cum pertinenciis in Fernham quam Hugo filius  
Godefridi de Lalee quondam tenuit

Habendam et tenendam de me et heredibus meis sibi et  
heredibus suis hereditarie libere et quiete bene et in pace  
honorifice et integre in omnibus libertatibus et liberis  
introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et  
heredes sui octo solidos argenti ad duos terminos anni  
videlicet ad festum sancte Marie in Marcio quatuor solidos  
et ad festum sancti Michaelis quatuor solidos et ad nativitatem  
sancti Johannis Baptiste tres denarios pro omnibus serviciis  
auxiliis consuetudinibus et demandis ad me vel ad heredes meos  
pertinentibus salvo servicio domini regis quantum pertinet  
ad unam dimidiam liberam virgatam terre in Fernham

Et ego Roisia de Verdun et heredes mei predicto Willelmo  
et heredibus suis predictam dimidiam virgatam terre cum  
pertinenciis contra omnes homines et feminas in perpetuum  
warantizabimus

Et ut hec mea donacio concessio confirmacio et warantizacio  
rata et inconcussa permaneat presentem cartam sigillo meo  
corroboravi

Hiis testibus	Domino Ada de Neuport	Simone Lovel
Willelmo de Wytemerse	Willelmo filio Maurici	Jordano
de Lalee	Roberto de Siuerdeshull	Radulfo de Siuerdeshull
Thoma de Fernham clericus	Elya de Sippeham et aliis	

Seal, pointed oval, about 40 x 33 mm, green wax, on doubled  
tag, worn away at right side and bottom. The lady Rose  
standing, her right arm extended, holding a chalice.

Grant by John de la Merks, of Farnham, to Richard son of  
Richard le Chapman for his service and 30s of half an acre in  
Farnham. Rent 3d.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de la Merks  
de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
Ricardo filio Ricardi le Chapman pro servicio suo et pro  
triginta solidis sterlingorum quos mihi dedit in gersumam unam  
dimidiam acram terre cum suis pertinenciis in Farnham jacentem

super Budewelleforlong inter terram Hugonis de Grymesdelle et  
 terram que quondam fuit Rogeri Gyleberd unde unum capud se  
 extendit super terram domini de Farnham et aliud capud super  
 le Elthrenestulbe prout certe mete condonant                      Habendam  
 et tenendam de me et heredibus meis dicto Ricardo et heredibus  
 suis vel cuicunque aut quandocumque dictam terram dare vendere  
 vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace jure et  
 hereditarie cum liberis introitibus et exitibus in perpetuum

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis  
 predictus Ricardus et heredes sui vel sui assignati tres  
 denarios videlicet ad festum sancti Michaelis tres obolos et  
 ad festum beate Marie in Marcio tres obolos pro omnibus  
 serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curiarum et omnibus  
 aliis demandis secularibus salvo forinseco servicio domini  
 regis predicto tenemento pertinente

Et ego predictus Johannes et heredes mei predicto Ricardo  
 et heredibus suis vel suis assignatis dictam dimidiam acram  
 terre cum suis pertinenciis contra omnes homines et feminas  
 in perpetuum warantizabimus aquietabimus et defendemus per  
 predictum servicium                      In cuius rei testimonium huic  
 carte sigillum meum apposui              Hiis testibus

Hugone de Batayle        Johanne de Waledene        Hugone de  
 Grymesdelle               Radulfo de la Lee            Rogero de la Dene  
 Hugone clericu et aliis

Seal, pointed oval, 30 x 18 mm, greenish wax, on doubled  
 tag. A fleur de lys.

+ s' JOHIS DE LA MER'

Grant by John Mertin, of Farnham, to Symon de Merwynehay  
and Isabel, his wife, for 7*s.*, of Coosute croft in Farnham.  
Rent to the chief lord of the fee 2*d.*

Et ego predictus Johannes et heredes mei vel mei assignati totam predictam croftam cum omnibus pertinenciis suis predictis Symoni et Isabelle uxori ejus et eorum heredibus vel assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus in perpetuum

In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum  
meum apposui Hiis testibus

Johanne de Alderugge      Willelmo Wyleye  
Rogero atte Blakefenne      Ricardo att Dene de Hugeleye  
Radulfo de Alderugge      Ade Scrapie      Oseberto West et  
aliis

Seal, round, 18mm, natural colour wax, on doubled tag.  
Impression lost.

51

Grant by John Riot, of Farnham, to John le Blunt for a sum  
of money of a half acre of arable in Farnham.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Ryot de  
Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
Johanni le Blunt pro quadam summa pecunie quam michi dedit  
premanibus totam illam dimidiam acram terre cum omnibus suis  
pertinenciis jacentem in quodam campo qui vocatur Budewellefeld  
in parochia de Farnham videlicet in latitudine inter terram  
Hugonis de Grymesdelle ex parte occidentali et terram Johannis  
ate Berne ex parte orientali et extendit se in longitudine a  
terra Alani le Egle ex parte aquilonari usque ad viam dictam  
Bryanespath ex parte australi

Habendum et tenendum totam predictam dimidiam acram terre  
cum omnibus suis pertinenciis dicto Johanni heredibus vel  
assignatis suis de capitali domino illius feodi per servicia  
inde debita et consueta libere quiete bene et in pace jure  
hereditario in perpetuum

"t ego predictus Johannes et heredes mei totam predictam  
dimidiam acram terre cum omnibus suis pertinenciis jacentem ut  
supradictum est dicto Johanni heredibus vel assignatis suis  
contra omnes gentes warantizabimus et defendemus imperpetuum

In cujus rei testimonium presentem cartam sigilli moi impressione roboravi	Hiis testibus	Johanne
de Chykewelle	Hugone Batayle	Edward
Hugone de Grymesdelle	Willelmo Rolf et aliis	

Seal, round, 20mm, dark wax, on doubled tag. A crescent  
on its back, with a dot in it.

+ S' JOH'IS RIOT

Grant by William de Byford, chaplain, to John de Chikewelle and Alice, his wife, of 2 messuages and 3 crofts in Farnham.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Byford capellanus dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue duo mesuagia et duo crofta cum suis pertinenciis in parochia de Farnham jacentia inter terram Roberti Selk ex una parte et terram [et terram repeated] Johannis Aleman ex altera et extendunt se versus orientem usque ad viam que ducit de ecclesia de Farnham usque ad brueram ejusdem ville et versus occidentem usque ad terram Willelmi le Blyk                    Dedi eciam et concessi eisdem Johanni et Alicie unam croftam jacentem apud Bradeshull inter terram domini de Hugeleye ex una parte et quandam viam que ducit de Farnham versus la Mere ex altera et extendit se versus boream usque ad terram Johannis de la Penne et versus austrum super terram Willelmi Ordrih prout mete et divise undique docent et proportant                    Habenda et tenenda omnia predicta tenementa cum suis pertinenciis dictis Johanni et Alicie et heredibus vel assignatis suis quibuscumque de capitalibus dominis feodi illius libere quiete integre bene et in pace cum liberis introitibus et exitibus escaetis aysiamentis et omnibus aliis rebus ad dictas terras et tenementa quocumque modo pertinentibus nominatis et innominatis

Faciendo inde et reddendo capitalibus dominis feodi predictis omnia servicia inde debita et consueta                    Et ego dictus Willelmus et heredes mei omnia tenementa supradicta cum suis pertinenciis ut predictum est prefatis Johanni et Alicie et eorum heredibus seu assignatis quibuscumque contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum                    Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte confirmacio rate et stabilis permaneat huic carte sigillum meum apposui

His testibus                    Hugone Batayle                    Waltero de Tappelawe  
Andrea de Chaunceus                    Johanne Edward de Farnham

Hugone

Hugone de Grymesdelle      Johanne Ryot      Johanne del  
Merk et alis

Seal, pointed oval, 28 x 17 mm, dark wax, on doubled tag.  
A profile.

X CAFUD SERVIT ET

Grant by Hugh de Gremesdelle, of Farnham, to William de  
Gremesdelle for his service of a piece of land in Farnham.  
Rent to the chief lords of the fee 2d.

pertinenciis contra omnes homines et feminas warantizabimus  
aquietabimus et per predictum servicium in perpetuum defendemus

In eujus rei testimonium huic presenti carte sigillum  
meum apposui His testibus Radulfo ate Lee  
Johanne ate Merke Johanne Riot Johanne Edward  
Rogero ate Lee Willelmo Gunnild et aliis

Doubled tag for Seal, which is missing.

Grant by Geoffrey de la Hulle, of Farnham, to John de  
Chigewelle and Alice, his wife, of all his messuage tenement  
meadow arable and pasture in Farnham and of rents there to the  
value of 6*s*:3*d*. 27 June 1293.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus de la Hulle  
de Farenham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
Johanni de Chigewelle et Alicie uxori sue pro servicio eorum  
totum illud mesuagium tenementum pratum terram et pasturam cum  
omnibus suis pertinenciis quod habui vel aliquo modo habere  
potui in villa de Farenham sine aliquo retenemento

Preterea dedi et concessi predictis Johanni et Alicie  
sex solidos tres denarios obolum et quadrentem annui redditus  
cum omnibus pertinenciis in eadem villa videlicet de Ricardo  
de Brochurst duos denarios pro tenemento quod de me tenuit in  
eadem villa, de Rogero le Blik quinque denarios, de Johanne Knif  
V denarios, de Roberto de la Marche sex denarios et obolum, de  
Waltero de la Lee quatuor denarios, de Hugone de Keynes sex  
denarios, de Willelmo Thurstan duos denarios, de Waltero de  
Teppellaue quinque denarios, de Elya de Cippenham duos denarios,  
de Waltero de la Dene obolum, de Thoma de Brutewelle tres  
denarios, de Rogero Gladewine duodecim denarios, de Roberto de  
Hotdelle undecim denarios obolum et quadrentem, de Alicia de  
la Hulle duos denarios, de Johanne Riot octo denarios, de

Rogero

Rogero de la Lee unum denarium simul cum homagiis wardis  
releviis herietis et omnibus aliis eschaetis mihi vel heredibus  
meis inde aliquo modo provenientibus

Habendum et tenendum totum predictum mesuagium tenementum  
pratum terram et pasturam et totum predictum redditum cum  
omnibus suis pertinenciis et eschaetis omnibus predictis  
Johanni et Alicie uxori sue et eorum heredibus vel assignatis  
quibuscumque in feodo et hereditate libere quiete bene et in  
pace plenarie et integre in omnibus libertatibus cum liberis  
introitibus et exitibus imperpetuum faciendo capituloibus  
domainis feodorum servicia inde debita et consueta pro omnibus  
serviciis consuetudinibus auxiliis et omnibus aliis secularibus  
demandis      Et ego dictus Galfridus et heredes mei vel  
mei assignati totum predictum mesuagium tenementum pratum  
terrare pasturam et totum predictum redditum cum omnibus suis  
pertinenciis et eschaetis omnibus predictis Johanni et Alicie  
uxori sue et eorum heredibus vel assignatis quibuscumque contra  
omnes homines et feminas warantizabimus imperpetuum      In  
cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus      Hugone Bataylle      Ricardo Cosin  
Willelmo Michel      Waltero de Teppellaeus      Waltero de la Lee  
John de Waleden      Rogero de la Pirie      Radulfo de la  
Lee      John Edward      Hugone de Grimesdelle      Johanne Riot  
Roberto le Bachiler et aliis

Datum apud Farenham die sabati proxima post festum sancti  
Johannis Baptiste anno regni regis Edwardi vicesimo primo

Seal, pointed oval, 37 x 25 mm, dark wax, on doubled tag.  
Above a crescent on its back a star.

S' GALFRIDI FIL' WIL'I D' HEL'

Quitclaim by John de la Merke, of Farnham, to John de Chikewelle and Alice, his wife, of all his right in the fourth part of a messuage in Farnham, which Geoffrey atte Hulle recovered from him before the Justices in co. Bucks, and in 3d rent which he used to receive from the said Geoffrey for all the lands and tenements he held of him in Farnham, and in a piece of arable and a rood and a half of meadow in Farnham.

seu assignati mei in predictis mesuagio terra prato et redditu cum eoram pertinenciis aliquid juris seu clamei de cetero exigere vendicare seu habere poterimus in perpetuum quocumque modo

Pro hac autem concessione remissione et quieta clamacione predicti Johannes de Chikewelle et Alicia uxor ejus remiserunt et quietum clamaverunt michi et heredibus meis unum denarium annui redditus cum suis pertinenciis quem de me annuatim recipere solebant pro una roda terre cum suis pertinenciis in Budewelleforlong in perpetuum In eujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus	Hugone Batayle	Ricardo de Dittone
Johanne de Waledene	Johanne Cosyn	Ricardo Lamberd
Hugone de Grimesdelle	Radulfo atte Lee	Johanne Ryot
Johanne Edward et aliis		

Datum apud Farnham die dominica proxima ante festum sancti Dunstani episcopi anno regni regis Edwardi vicesimo secundo

Seal, pointed oval, 30 x 20 mm, red wax, on doubled tag.  
A fleur de lys.

+ S' JOHIS DE LA MERK

Grant by Hugh the Smith, of Farnham, to John de Chikewelle, and Alice, his wife, of a croft in Farnham. Farnham 3 May 1296.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo Faber de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue unam croftam terre mee cum pertinenciis in villa de Farnham que vocatur le Brochcroft et jacet in latitudine inter terram domini de Farnham ex parte orientis et terram domini de Stok ex parte occidentis unde unum caput ambuttat versus meridiem super terram predicti domini de Farnham et aliud caput versus boream super gardinum

quondam

quondam Hugonis atte Brok de Farnham et sicut alie mete et  
divise dividunt circumdant et undique proportant  
Habendam et tenendam totam predictam croftam terre cum pertinen-  
ciis de domino feodi predictis Johanni et Alicie et heredibus  
vel assignatis suis quibuscumque libere quiete bene et in pace  
cum liberis introitibus et exitibus et aliis aysiamentis ad  
predictam croftam terre pertinentibus quibuscumque faciendo  
inde per annum eidem domino feodidebita servicia et inde de  
jure consueta                    Et ego predictus Hugo et heredes mei  
predictis Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue et heredibus  
vel assignatis suis quibuscumque totam predictam croftam terre  
cum pertinenciis sicut predictum est contra omnes gentes  
warrantizabimus in perpetuum

In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum  
apposui Hiis testibus Hugone Bataille

Andrea de Chaunceus Waltero atte Legh Hugone  
de Grymesdelle Johanne Edward Radulfo atte Lee  
Johanne Ryot et aliis

Datum apud Farnham die Jovis in festo invencionis sancte  
Crucis anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo  
quarto

Seal, round, 28mm, dark wax, on doubled tag, chipped at bottom left side. A fleur de lys.

+ S' HUGONI[S F]ABRI

Another copy of the foregoing.

Seal, red wax, on doubled tag, as on the foregoing.

+ S' HUGONIS FABRI

44

Grant by Robert de Hoddelle to John de Chygkewelle and Alice, his wife, of a half acre in Farnham in exchange for another half acre there. Farnham, 26 December 1297.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Hoddelle dedi concessi et hac presenti carta confirmavi Johanni de Chygkewelle et Alicie uxori sue et eorum heredibus unam dimidiam acram terre mee arabilis que jacet in Hulcroftte in villa de Farnham inter terram predicto (sic) Johannis de Chigkewelle ex utraque parte nomine escambii pro una dimidia aera terre arabilis de terra predictos (sic) Johannis et Alicie que jacet in Bedewellefelde in villa de Farnham et se extendit ad capud orientale super terram persone de Farnham et ad capud occidentale se extendit in regiam stratam que dicit ad Wyndelessore inter terram Hugonis Batayle in parte boriali et terram Roberti Zelke in parte aquilonali Habendam et tenendam predictam dimidiam acram terre arabilis pretacti (sic) Johannis et Alicie uxori sua (sic) et eorum heredibus vel eorum assingnatis de capitali domino illius feodi faciendis dicto domino servicia inde debita et consueta Et ego predictus Robertus et heredes mei predictam dimidiam acram terre arabilis in nomine escambii ut supradictum est predictis Johanni et Alicie uxori ejus et eorum heredibus vel eorum assingnatis contra omnes homines et feminas warantizabimus et in perpetuum defendemus Ut hec mea donacio et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis permaneat hanc cartam sigilli mei impressione roboravi His testibus

Hugone de Grymmesdelle Johanne Edward Johanne Ryot  
 Radulfo de la Lee Johanne de Merks Hugone Fabro  
 Elya de Cyppham et multis aliis

Datum apud Farnham die Jovis in festo sancti Stephani anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo sexto

Seal, round, 25mm, natural colour wax, on doubled tag. A floral design of four points or petals, broad and narrow, long and short.

S' ROB'TI D'L HODDELL

Grant by Nicholas de Cantelo and Maud, his wife, to Simon de Pozhelee and Isabel, his wife, for their services of half an acre of arable in Farnham which they had of the gift of Hugh de Grimesdelle. Rent to the chief lords of the fee 1d.

23 March 1299.

Sciant presentes et futuri quod ego Nicolaus de Cantelo et Matilda uxor mea dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Simoni de Pozhelee et Isabelle uxori sue pro serviciis suis unam dimidiam acram terre nostre arabilem cum pertinenciis suis quam habuimus ex dono Hugonis de Grimesdelle de Farnham jacentem in campo de Farnham super culturam que appellatur Heythurnewrthe in latitudine inter terram Alani le Egle et terram quondam Henrici Fabri et extendit unum capud versus occidentem super terram dominicam domini de Cippeham et aliud capud versus orientem super viam que dicit de Farnham versus Estcippeham prout certe mete et divise dividunt et condonant

Habendam et tenendam de capitalibus dominis feodi dictis Simoni et Isabelle et eorum heredibus vel assingnatis vel cuicunque dare vendere vel assingnare eam voluerint libere quiete bene et in pace integre in feodo et hereditate in omnibus libertatibus dicte terre pertinenciis cum liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim

capitalibus dominis feodi ipsi et heredes eorum vel assingnati unum denarium videlicet ad festum sancti Michaelis unum obolum et ad festum beate Marie in Marcio unum obolum pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis secularibus demandis tam forincecis quam aliis

Et ego vero Nicolaus et Matilda uxor mea et heredes nostri et nostri assingnati totam predictam dimidiam acram terre cum pertinenciis predictis Simoni et Isabelle et eorum heredibus vel assingnatis contra omnes homines et feminas warantizabimus et per predictum servicium defendemus in perpetuum

Et

ut hec nostra donacio concessio et carte nostre confirmacio

rata

rata et stabilis permaneat presentem cartam sigillis nostris  
roboravimus

Huius testibus      Hugone Bataile      Johanne Chikewelle  
 Roberto filio Walteri de Cippeham      Johanne Riot  
 Johanne Edward      Elia de Cippeham      Johanne Rugebec  
 Hugone Ballivo de Cippeham et multis aliis

Datum apud Stoke die lune proxima post festum annunciaconis  
beate Marie Virginis anno regni regis Edwardi vicesimo septimo

Two Seals, green wax, on doubled tags.

(1) Pointed oval, 36 x 21 mm. Two fleurs de lys,  
pointed opposite ways. S' NICOL'I : F' : WAL'  
C'T'[?L]

(2) Round, 25mm. Floral design of eight points or  
petals, four larger, four smaller.  
+ S' ALICIE CROMLO[?W].

Grant by Hugh le Warde, son of Hugh Thomas, of Farnham to  
John de Chikewell and Alice, his wife, of all his tenement and  
garden and all his land in Farnham. Farnham 18 December 1300.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo le Warde filius  
Hugonis Thomas de Farnham dedi concessi et hac presenti carta  
mea confirmavi Johanni de Chikewell et Alicie uxori sue totum  
tenementum meum cum gardino meo et totam terram meam cum  
omnibus pertinenciis suis qui vocatur Wardesfeld et extendit  
se super terram prioris de Suthwerck versus orientem et  
regalem viam que dicit versus Bekenesfelde versus occidentem  
et alia pars habut se super curiam persone de Farnham versus  
austrum et terram que quondam Roberti de la Marche versus  
boream sicut sepes et fossata condonant et proportant

Habendam et tenendum de capitalibus dominis de Farnham  
predictis Johanni de Chikewell et Alicie uxori sue et heredibus  
eorum